GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMI?ROBANTE DE PAGO N° 107251 Fecha: 10/02/2020

Asiento N° 179

BANCO C&NTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO UsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 10 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO.- Pago de 1la liquidacidon de wviaticos,
Autorizacion No 289-DGVID del 26/11/2019, birndando mantenimiento mecanicoa
lamaquinaria gque se encuentra trabajando en el relastre de la Via Cruz
Chicta-Rio Bueno-Bella Vista Baka, Parroquia Chonta Punta, por 21 dias, adjunto
Informe de comision, Facturas de gastos, certificados legalizados, adjunto
Diarips No 3918-3919.

Usuario: SUSANN

+-

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 15688246 SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

-~ ==

| APLICACION CONTABLE

Cédigo ‘ Descripcion - Debe Haber
1.1.2.18.01.002 ANT.PARA PAGO DE LIQUIDAC. VIATIC 2019 237.50

1.1.1.0;.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50

SUMAN o PASAN USD 237.50 237.50
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ING. MARCELO IBARRA ING. NATALIA VILLALTA ,,—qfd;m BANCO CENTRAL ECUJ
D:i;;r.financ.resol.035 Subdirector Cont. (e) irector Tesoreria Referencia ‘
C
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

| SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "

| ORDEN DE PAGO N° 107251

10 de febrero de 2020

B 237.50

SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO

Pago de la liquidacion de vidaticos, Autorizacion No 289-DGVID del
26/11/2019, birndando mantenimiento mecanico a la maquinaria que se
encuentra frabajando en el relastre de la Via Cruz Chicta-Rio Bueno-Bella
Vista Baja, Parroquia Chonta Punta, por 21 dias, adjunto Informe de comision,
Facturas de gastos, certificados legalizados, adjunto Diarios No 3918-3919.

. Marcelo Ibarra
PREFECTO (A) P 1AL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

1527

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 27/12/2019

BENEFICIARIO: SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO-MECANICO EQUIPO PESADO
- Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.289-DGVID de
CONCEPTO  : fecha 26/11/2019
LUG. Cruz Chicta-Bellavista Baja-Rio Bueno-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAs 22 dias continuos
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | . o e | NOAPLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe

Solicitud legalizada Nro. 289-DGVID

Ot @/&L(

1 inmediato, el comisionado y la médxima autoridad o su delegado. ¥
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe .
2 inmediato superior y autorizado por la méaxima autoridad o su ¥ Informe legalizado Nro. 289-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
]Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 447y 446 del 24/12/2019
4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
De fecha 26/12/2019 legalizada por Dr. Luis
B st i 1 Samaniego-Gestion de Talento Humano
5| Certificacién de asistencia i Talleres y Lic. Palmira Paredes-Coor. Talento
Humano por 22 dias de trabajo
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision - Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. v Grupo y el Fiscalizador
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
| Nro. de dias " s
trabajados 21 Valor del vidtico: §37.50
‘ TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% § 551.25 '
‘ Asume la entidad 30% $236.25 < TN
| a & »
AL
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: (S 551.25 .
™
Sin presentacion de facturacién conforme normativa:  |$ 236.25 7_1.’-‘ LW
Suma total del vidtico: $ 787.50 :
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: ($ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00  |Nro. Comprobante 1106996
VALOR A PAGAR: $237.50
ELABORADO POR:

Paulina Pdez A,
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIV!

(':)____\
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3919 FECHA: 27/12/2019

Asiento N° 6105 Compromiso N° 1527

DETALLE DEL COMPROBANTE:
SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO.- Liquidacidén de la Autorizacion NO. 289-DGVID

de fecha 26/11/2019 brindando mantenimiento mecanico a la maquinaria gque
trabaja en el relastre de la Via Cruz Chicta-Rio Bueno-Bella Vista
Baja-Parroquia Chonta Punta por 21 dias continuos, se amortiza el anticipo
entregado en el comprobante de pago No 106996 por el valor de 550,00 dolares.

- B | SUSANN
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 550.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
‘ SUMAN o PASAN USD 550.00 550.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIC 550.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 550.00
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ING.NATALIA VILLALTA :

Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3918 FECHA: 18/12/2019

Asiento N° 6104 Compromiso N° 1527

DETALLE DEL COMPROBANTE:
SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO.- Liquidacion de la Autorizacion NO. 289-DGVID de

fecha| 26/11/2019 brindando mantenimiento mecanico a la maquinaria que trabaja
en el relastre de 1la Via Cruz Chicta-Rio Bueno-Bella Vista Baja-Parroquia
Chonta Punta por 21 dias continuos, segun Memorando N. 042-DGVID del Dir. de
Gestibn de Vialidad

1}

} - | SUSANN

‘ APLICACION CONTABLE ' I
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33/03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 787.50
6.3.1.53/01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 787.50
1.5 .98!01 .001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73/01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00
APLICACION PRESUPUESTARIA

|
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.0140¢3.003,730303.000‘15‘01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢ 787.50

; TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 0.00

o n.""“»’k‘-
| g
|
/” ~\
ECZN.ALCIVAR MANOSALVAS ING.NATALIA VILLALTA LCDE SBUSANN ESCOBAR
rector Gesti.financi Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:

10/01/? 20 8:38 Pagina 1/1
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS —‘
INSTITUCTIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 289-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 26/11/2019

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 1

PUESTO QUE OCUPA:

SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO

MECANICO DE EQUIPO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
CRUZ CHICTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2/12/2019 07:30 2112/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

SEGURA CORTEZ MARITIREZ JUSTINO - MECANICO

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar mantenimiento y arreglo de fallas
mecanicas al equipo caminero que ejecutara el re lastre de la via Cruz Chicta —Rio Bueno — Bellavista Baja.

Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 2 de diciembre de 2019, por una jornada de 22 dias.

DE EQUPO PESADO

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
N et RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CRUZ CHICTA 2/12/2019 07:30 2112/2019 09:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA
PUNTA) 1 I
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Ta)

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

Justino Segura
MECANICO DE EQUIPO PESADO

FIRMA DE LA OE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE |

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

)

\:. PARA EL DEBAR
NOTA: Esta solicitud\debera lgr/|)resenhda para su Aufodu_cién.\ con por lo
menos 72 horas de antitipacion al cumplimiento de los serviclos: institucionales; , .|
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Neminadora
autorice,

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autonzacion quedaran insubsistentes

« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional

ADO DEL SENOR PREFECTO

Esta prohibido -conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

.

ON ADMINISTRATIVA




@ ® ® @ deRelaciones
GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES
24/12/2019
289-DGVID
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO MECANICO DE EQUIPO PESADO
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
SERVIDOR
CRUZ CHICTA -PARROGUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
LPROV NAPO DESARROLLO

T

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO- MECANICO EQUIPO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién N2 289 DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en
calidad de mecanico de equipo pesado a la Parroquia Chonta Punta con el objetivo de realizar
mantenimiento y trabajos de mecanica en la maquinaria en el lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-
| Rio Bueno, pernoctando en el sector.
02/12/2019 2

» Chequeo de turbo de la excavadora CAT # 10. ' 1 B 'M\
03/12/2019 ) T

» Cambio del turbo y chequeo del motor de arranque d& 1a excavadora CAT # 10.
04/12/2019

» Cheque de la valvula de retorno de la excavadora CAT # 10.

» Chequeo de la bomba de combustible del Rodillo ingersol rand # 01.
05/12/2019

» Cambio de aceite y chequeo del paso de combustible del Rodillo ingersol rand # 01.
06/12/2019

» Engrasado a las tres volquetas HINO 700.
07/12/2019

» Chequeo de bomba de combustible del rodillo y cambio de llanta de la volqueta HINO 700 # 55.
08/12/2019

» Cambio de aceite de la motoniveladora CAT # 09.
09/12/2019

» Ajuste de larueda delantera de la motoniveladora CAT # 09
10/12/2019

» Cambio de aceite de motor y reajuste de zapatas del tractor CAT # 06.
11/12/2019

> _Desarmado de la coraza par el ajuste de la manguera de aceite hidréulico del tractor CAT # 06. |




12/12/2019
» Engrasado a las tres volquetas HINO 700.
» Templado de la cadena de |la excavadora CAT # 10.

13/12/2019
» Cambio de cauchos del trompo del rodillo ingersol rand # 01.
114/12/2019
' » Armado de la coraza del tractor CAT # 06.
15/12/2019
1 » Cambio de llanta de la volgueta HINO 700 # 55.
16/12/2019
» Desarmado del escudero para el cambio de orines de la excavadora CAT # 10.
17/12/2019
» Desarmada y armado del silenciador para soldar del tractor CAT # 06
‘18/12/2019
» Cambio de llanta de la volgueta HINO 700 # 55.
119/12/2019
» Cambio de llanta de la volqueta HINO 700 # 57.
120/12/2019
» Chequeo de filtro de combustible de la volqueta HINO 700 # 57.
|21/12/2019
f » Cambio de aceite de la excavadora CAT # 10.
22/12/2019
» Ajuste de zapatas de la excavadora CAT # 10.
23/12/2019

’ » Chequeo de todas las maquinarias.

' En particular que comunico para los fines pertinentes.
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SUPERVISOR (JEFE DE GRUPO




NOTA

ITINERARIO SALIDA | LLEGADA
| FECHA dd-mm-aaa 1Y 02-12-2019 | 23-12-2019 | gstos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 05H29 16H52 el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del
lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
Hora Inicio de Labores el dia de retorno del servicio institucional segln sea el caso, hasta su llegada
de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE ‘
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE ! dd-mm-aaaa | hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
otros) |
| TENA-CRUZ
INSTITUCIONAL | CHICTA(PARROQ
INSTITUCIONAL ‘ UIA CHONTA 02-12-2019 05h29 23-12-2019 16H52
i PUNTA)
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE

MECANl

CO DE EQUlPO PESADO

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de—dias

autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por zﬁa’mbe 1514

Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

)

FIRMA DE EL RESPO!

NOMBRE: Ing, o Merino Quezada
DIRECTO STION ADMINISTRATIVA DELEGADO
EL SENOR PREFECTO

los
ESTVON DE WALIDAD E
NFRAESTR TURA PARA EL DESARROLLO

U
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

\aps_ PROVINCIAL DE NAPO

Wiphe p Produtie PREFECTURA

* Documento generado por Quipux

Memorando Nro. 0074-2020-P

Tena, 13 de febrero de 2020
PARA: Ing. Luis Marcelo Ibarra Hurtado
Director Financiero

Ab. Jonnatan Alfredo Rojas Cabrera
Subdirector de Talento Humano

ASUNTO: Autorizacion.

Acogiendo el criterio del Ab. Danilo Robeffo Paredes Rodriguez - Procurador Sindico,
que segiin Memorando No. 0053-2020-PY y relacionado con el pago por la Glosa No.
99837782 (caso por enfermedad profesigndl del Sr. Freire Paredes Juan Olmedo), en
donde se seiiala lo siguiente:

"... la Direccion Financiefa del GAD Provincial de napo, tiene que dar
cumplimiento a  las obligaciones e¢oncmicas determinadas en acta administrativo en
firme, emitido por autoridad competente, y notificado legalmente, es decir,
proceda al pago del valor de US$38,757.75, que consta en dicho acto
administrativo vinculante o de cumplimiento  obligatorio ..."; y,

"... y paralelamente proceder al irficio de la jurisdiccion coactiyq a que tiene derecho los

que por su accion u omision caysaron perjuicio econdfico a la Entidad Provincial ..."
Con los antecedentes expuestos:

L Se autoriza a la Direcci¢n Financiera, ppoceda con el pago a favor del IESS de la
glosa 99837782 por USD 38,757.75, para lo ghal debera cumplirse cdn lo dispuesto en el
Art. 115 del Cddigo Orgéani¢o de Planiffcacion y Finanzas Publicas (Certificacion
Presupuestaria).

2. Se dispone a la Direccion nto Humano, inicie las acciongs relacionadas con
accion de repeticién en contra de los funcionarios y ex funcionarfpos quienes, en el
gjercicio de sus funciones, por acciéon u omision, ocasionaron la generpcion de la Glosa
No. 99837782 y consecuentemente el perjuicio a la institucion por 4l valor de USD
38,757.75. Se coordinara con la Direccion de Procuraduria Sindica.

Atentamente,

12




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento de la via Cruz Chicta-
Bellavista-Rio Bueno de la parroquia Chonta Punta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: Segura Cortez Martires Justino, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 042-DGVID se encontré laborando 22 dias incluidos sabados y domingos
en mantenimiento de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta
Cantdn Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que el registro de salida de trabajo se registra como entrada por
motivo que no presionan el botén de salida correctamente.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 24 de diciembre del 2019

Ing/Pedro’Grefa Cerda

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Jose Lobato-ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobiermno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior MARTIRES JUSTINO SEGURA CORTEZ-MECANICO
cumplié con la jornada de 22 dias continuos desde el 02, 03, 04, 05, 06, 07,
08, 09, 10;,. 11, 12, 13,14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 y 23 de
Diciembre de 2019, realizando supervision de trabajo en re lastrado de
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta, Cantén
Tena, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 24 de Diciembre 2019

—1ng/ Jos& Lobato
ANALISTA 3 DEINFRAESTRUCTURA CIVIL




REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(& cambio es ahora junlos lo logiaremos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

QUJ: el sefior SEGURA CORTEZ MARTINES JUSTINO , con cédula de ciudadania
No.¢8103457-0 Mecanico de equipo pesado del Gobierno Provincial de Napo, realizo
trabajos de re lastrado de la Via Cruz Chicta- Bella Vista- Rio Bueno del margen izquierdo
del rio Napo perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo:
correspondlente a la jornada de trabajo desde el 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 ,10, 11, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,22, 23 de Diciembre del 2019 incluyendo Sabados,
Domingos y feriados por un lapso de 22 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha
ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 24 de Diciembre del 2019.
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Lic. Wllmar Granja Martinez , \Dnm' T ——
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DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufoz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO-
MECANICO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS
PESADOS labor6 en la parroquia Chonta Punta-Cruz Chicta-Rio Bueno-Bellavista
Baja, segun solicitud de autorizaciéon N° 289-DGVID y mediante memorando-
042 DGVID de fecha 26 de noviembre del 2019 por una jornada de 22 dias, en

el cual menciona que la fecha de salida es el 02 de diciembre del presente
ano, y ha laborado con normalidad los dias 02,
03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22 y 23 de
diciembre del presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo
como se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N°11.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
. hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

¥ ) i Tena, diciembre 26 de 2019
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

| TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO Segura Cortez Martires Justino 0801034570 871
| 02/12/19 5:29 ¢ 11 Entrada
02/12/19 14:31 11 Salida Almuerzo
\ 02/12/19 14:34 11 Entrada Almuerzo
02/12/19 17:31 11 Entrada
; 03/12/19 6:18 ~ 11 Entrada
| : 03/12/19 12:38 11 Salida Almuerzo
03/12/19 13:04 11 Entrada Almuerzo
03/12/19.17:36 ~ 11 Salida
04/12/19 6:25 11 Entrada
04/12/19 12:44 11 Salida Almuerzo
7 04/12/19 12:49 11 Entrada Almuerzo
04/12/19 17:31 11 Salida
04/12/19 18:47 11 Salida
| 05/12/19 6:28 ~~ 11 Entrada
| A 0512119 18:05 - 11 Salida
_ —0B712/19 621 - 11 Entrada
06/12/19 18:18- 11 Salida
) 07/121196:11 - 11 Entrada
07/12/19 6:11 11 Entrada
07/12/19 17:02 = 11 Salida
08/12/19 7:07 ~ 11 Entrada
08/_13/.1 9 18;;1‘.7— 11 7 FEB 0 Salida
- 09/12/19'6:28"% 11 Entrada
| 09/12/19 18:16..4 11 Salida
| 10/12/19 6:15 11 Entrada
| | 1012119 19:24 < 11 Salida
‘ _ 11/12/19 6:18+~ 11 Entrada
; & 111219 17:34 - 11 Salida
12/12/19 6:18‘ " 11 Entrada
12/12/19 17:54 11 Salida
13112119613 11 Entrada
Impresp por: zbosquez Pag 1 of 2
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No. Registros:

TIMBRE

) 13/12/19 6:13

/
l “13/12/19 18:38

T 14/12/19 6:25

T

54

14/12/19 17:02

T5112/19 7:40

" 15/12/19 17:31

16/12/19 6:22
16/12/19 18:33
17/12/19 6:17
17112119 17:37
18/12/19 6:28
18/12/19 18:01
19/12/19 6:28
19/12/19 17:38
20/12/19 6:20 -
20/12/19 20:32,

21/12/196:39

211219 18:15
22/12/19 5:55°

22/12/19 17:16

23/12/19 6:22
23/12/19 6:22
23/12/119 16:52

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

ACCION

Entrada

Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida

Impreso por:

zbosquez
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Page 1of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 13-2-2020
Hora: 11:21:47
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010
Num. Ref. BCE.:15130512
[ Institucion Publica: GAD PROV NAPO -FID [ # Cta.: 1210010 J
| Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO [ # Cta. Cte: 3600186
# Cta # # T.
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Cta.||Fec Proc Banco Estado
NDY GREFA MARLON
BANCO DEL AUSTRO |[15661771|| 237.50 69|| 1500481633||MARCO 2||12-02-2020 00:00:00 ACREDITADA
NIETO GOMEZ BYRON
BANCO DEL AUSTRO  ||15691190|| 200.00 69|| 1500532336(|ROLANDO 2||12-02-2020 00:00:00 ACREDITADA
SEGURA CORTEZ
BANCO DEL AUSTRO |[15688246|| 237.50 69|| 0801034570||MARTIRES JUSTINO 2|[12-02-2020 00:00:00 ACREDITADA
| Total: ” 675.00|[Reg.:§|
.'Al:ra'sj
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https://snppublico.bcee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=15130512&fec inicio=12-02-2020&fec fin=12-02-202... 13/2/2020



